a príslušenstvom, do svojho vlastníctva.      

Článok IV. 

Cena nehnuteľnosti a splatnosť ceny    

1. Cena predávanej nehnuteľnosti, uvedenej v článku II. tejto zmluvy, je stanovená 

dohodou predávajúceho a kupujúceho, celkovo vo výške 176,46 €, slovom: 

Stosedemdesiatšesť Eur a Štyridsaťšesť Centov.  

2. Kupujúci kupuje nehnuteľnosť, uvedenú v článku II. tejto zmluvy, za dohodnutú kúpnu 

cenu, celkovo vo výške 176,46 €, slovom: Stosedemdesiatšesť Eur a Štyridsaťšesť 

Centov.  

3. Splatnosť ceny za nehnuteľnosť, uvedenú v článku II. tejto zmluvy, celkovo vo výške 

176,46 €, slovom: Stosedemdesiatšesť Eur a Štyridsaťšesť Centov, je dohodnutá 

predávajúcim a kupujúcim tak, že bude vyplatená predávajúcemu kupujúcim na 

bankový účet predávajúceho, IBAN: SK76 0200 0000 0000 1522 3602, a to najneskôr 

do 5 dní odo dňa účinnosti tejto zmluvy.